
 

 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад  

№ 14 комбинированного вида Кировского района Санкт-Петербурга 

 

Козлова  улица, дом 47, корпус 2, Санкт-Петербург, 198260 

Тел./факс: (812) 750-04-36 

ОКПО 50937976  ОГРН 1027802739040 

ИНН/КПП 7805144921/780501001 

 

Приказ № 29 п.3 

                                                                 30.12.2020 года 

 

 

 

Об утверждении  учетной политики для целей бухгалтерского учета  

и Учетной политики для целей налогообложения 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 № 402-ФЗ, Приказом 

Минфина России от 01.12.2010 № 157н, Приказом Минфина России от 16.12.2010 № 

174н, Приказом Минфина России от 25.03.2011 № 33н, федеральными стандартами 

бухгалтерского учета государственных финансов, Налоговым кодексом РФ: 

  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей бухгалтерского 

учета согласно Приложению № 1 к настоящему Приказу. 

2. Утвердить новую редакцию Учетной политики для целей налогообложения 

согласно Приложению № 2 к настоящему Приказу. 

3. Установить, что данная редакция Учетной политики применяется с 1 января 

2021 года во все последующие отчетные периоды с внесением в нее 

необходимых изменений и дополнений. 

4. Контроль за исполнением учетной политики оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий:                             Беляшкина Л.В.     


		2022-03-01T16:18:25+0300
	Беляшкина Лариса Валерьевна




